
СОВЕТ  ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРУССУ  

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  

07 июня 2016 г.                                                                                     № 8                                                             

 

 

 

Об избирательной комиссии муниципального образования 

«поселок городского типа Уруссу» 

Ютазинского района Республики Татарстан 

 

 

            В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 13 Избирательного 

кодекса Республики Татарстан Совет поселка городского типа Уруссу 

Ютазинского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию 

Республики Татарстан с ходатайством о возложении полномочий 

избирательной комиссии муниципального образования «поселок городского 

типа Уруссу Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» 

на территориальную избирательную комиссию Ютазинского района 

Республики    Татарстан. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 

 

  

Глава поселка городского типа Уруссу- 

Председатель Совета поселка  

городского типа Уруссу                                                                    Р.М. Нуриев 

 

 

 
 


